[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2013 года
	№  151 .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении проекта планировки квартала в границах улиц Дзержинского, Театральная, Центральная и Мира п. Горняцкий

В целях обеспечения устойчивого развития территории и осуществления градостроительной деятельности, на основании заключения о результатах публичных слушаний  от 17 июня 2013 года по обсуждению проекта планировки квартала жилой застройки в границах улиц Дзержинского, Театральная, Центральная и Мира п. Горняцкий, в соответствии со статьями  42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования  «Горняцкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки квартала в границах улиц Дзержинского, Театральная, Центральная и Мира п. Горняцкий.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за инспектором Администрации Горняцкого сельского поселения Е.А.Ткачеву.

Глава поселения                                                                   О.П. Снисаренко
Постановление вносит
инспектор Администрации                                             Е.А.Ткачева
24.07.2013 года

Верно

Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина